Schneide- und Stanzsystem
Morgana SC6500/7000 ColorCut
Vollautomatische, digitalgesteuerte Rill- und Schneidemaschine zum Schneiden, Rillen
und Perforieren von Druckprodukten/Verpackungen und Schlitzen von Etiketten
Ultraschnelle, energieeffiziente Produktion
Mobiles Gerät mit geringem Platzbedarf
Job-QR-Codes eingelesen und automatisch
verarbeiten mit der Software ColorCut Pro
Saugluft-Anleger mit erstklassiger Leistung
auch bei Karten, Vinyletiketten und lami-
nierten Bögen
Rillen mit Kugelrillwerkzeug ohne Papier
fasern zu brechen oder zu schneiden
▪
▪
▪
▪
▪
Technische Daten:
Morgana SC6500 SC7000 Pro-T SC7000 Pro-T
XL
Bogenmaß 340 x 710 mm 520 x 720 mm
effektive
Schneidefläche 330 x 700 mm 510 x 700 mm
Rill-Leistung max. 350 mic
750 gf
tangentiales Rillrad
max. 450 mic / 2500 gf
Anleger Füllhöhe 1.000 Bogen 80 g/m²,
10,5 cm Höhe, max. 15 kg max. 30 kg
Schnittart schneiden, schlitzen, perforieren
Geschwindigkeit 1060 mm/sec.
Gewicht 136 kg 145 kg 175 kg
Maße B x T x H
in mm
830 × 850 ×
1230
833 x 860 x
1256
1013 x 860 x
1256
Anschluss 230 V / 320 W
Genker Str. 10 · 53842 Troisdorf
Telefon +49 (0) 2241-23417-30
Telefax +49 (0) 2241-23417-55
Optionale ColorCut
Pro Server Station
Intuitiver 7-Zoll
Multifunktions-Touchscreen
Rillen und Schneiden in einem
Arbeitsgang mit Doppelwerkzeugkopf